

Bjerre & Lindskog ApS

Søhusevej 83, 9310 Vodskov

CVR-nr. 29 91 94 96

Årsrapport

1. oktober 2024 - 30. september 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. marts 2026.

Christina Lindskog Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bjerre & Lindskog ApS
Søhusevej 83
9310 Vodskov

CVR-nr.: 29 91 94 96
Stiftet: 21. september 2006
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Christina Lindskog Pedersen, Direktør

Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 3
8960 Randers SØ

Bankforbindelse

Spar Nord, Torvet 6, 9400 Nørresundby

Modervirksomhed

Bjerre & Lindskog Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med indretningsarbejder i private hjem, virksomheder og institutioner og dermed forbundet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -126.028 kr. mod 25.605 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -751.113 kr. mod -460.834 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Årets resultat i regnskabsåret er påvirket negativt af, at selskabet har et større igangværende arbejde på balancedagen, hvor avancen først indregnes i 4. kvartal 2025. Selskabets bogføringsbalance pr. 31.12.2025 viser et overskud på ca. 350 tkr. Selskabets ordrebeholdning viser, at der er projekter i ordrebogen til perioden frem mod næste balancedag. Selskabets ledelse vurderer, at selskabet har det nødvendige likviditetsberedskab til at fortsætte driften. Ledelsen er opmærksom på, at igangværende sag mod Skattestyrelsen, men det er ledelsens vurdering at sagen vindes og dermed ikke påvirker selskabets finansielle situation i det kommende regnskabsår.

Selskabets ledelse aflægger derfor ud fra en forudsætning om fortsat drift.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
Bruttotab	-126.028	25.605
2 Personaleomkostninger	-612.396	-612.046
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-5.372	-22.499
Driftsresultat	-743.796	-608.940
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.106	22.550
Andre finansielle indtægter	10.084	17.336
Øvrige finansielle omkostninger	-15.854	-15.458
Resultat før skat	-747.460	-584.512
Skat af årets resultat	-3.653	123.678
Årets resultat	-751.113	-460.834
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-751.113	-460.834
Disponeret i alt	-751.113	-460.834

Balance 30. september**Aktiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	48.344	0
Materielle anlægsaktiver i alt	48.344	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	11.127	20.343
Finansielle anlægsaktiver i alt	11.127	20.343
Anlægsaktiver i alt	59.471	20.343
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	143.287	208.509
Igangværende arbejder for fremmed regning	130.000	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	699.158
Udskudte skatteaktiver	3.842	7.495
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	121.224	168.581
Andre tilgodehavender	156.409	0
Tilgodehavender i alt	554.762	1.083.743
Likvide beholdninger	82.604	64.243
Omsætningsaktiver i alt	637.366	1.147.986
Aktiver i alt	696.837	1.168.329

Balance 30. september**Passiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	-822.873	-71.759
Egenkapital i alt	-322.873	428.241
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	332.679	73.248
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	147.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser	359.813	246.701
Gæld til tilknyttede virksomheder	232.064	0
Anden gæld	95.154	272.639
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.019.710	740.088
Gældsforpligtelser i alt	1.019.710	740.088
Passiver i alt	696.837	1.168.329

- 1 Usikkerhed om going concern
- 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. oktober 2023	500.000	389.076	889.076
Årets overførte overskud eller underskud	0	-460.835	-460.835
Egenkapital 1. oktober 2024	500.000	-71.759	428.241
Årets overførte overskud eller underskud	0	-751.114	-751.114
	500.000	-822.873	-322.873

Noter**1. Usikkerhed om going concern**

Årets resultat i regnskabsåret er påvirket negativt af, at selskabet har et større igangværende arbejde på balancedagen, hvor avancen først indregnes i 4. kvartal 2025. Selskabets bogføringsbalance pr. 31.12.2025 viser et overskud på ca. 350 tkr. Selskabets ordrebeholdning viser, at der er projekter i ordrebogen til perioden frem mod næste balancedag. Selskabets ledelse vurderer, at selskabet har det nødvendige likviditetsberedskab til at fortsætte driften. Ledelsen er opmærksom på, at igangværende sag mod Skattestyrelsen, men det er ledelsens vurdering at sagen vindes og dermed ikke påvirker selskabets finansielle situation i det kommende regnskabsår.

Selskabets ledelse aflægger derfor ud fra en forudsætning om fortsat drift.

2. Personaleomkostninger

	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Lønninger og gager	597.624	597.650
Andre omkostninger til social sikring	7.128	7.050
Personaleomkostninger i øvrigt	7.644	7.346
	<u>612.396</u>	<u>612.046</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>

3. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**Eventualaktiver**

Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv vedr. underskud til fremførsel på 163 tkr.

Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser

Selskabet har en igangværende skattesag, hvor Skattestyrelsen har truffet en afgørelse om betaling af 500 tkr. Ledelsen har valgt at påklage sagen og forventer ikke at den verserende sag vil medføre et træk på selskabets økonomiske ressourcer.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bjerre & Lindskog Holding ApS, CVR-nr. 26932270, som er administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kil-deskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

3. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet pant eller sikkerhed i selskabets aktiver.
